Муниципа.llьное бюджетное

дошlкольное образовательное уIреждение
к.Щетский сад общеразвивaющего вида Jr&t l i)
мунициIIаJть}Iого образования города Братска

прикАз
(по основной деягеяьности)

u6, Ptr 2а /3 г Nэ1/2а>

Об организации деятельности службы домашнего визитирования
В 2а2З- 2а24 у,lgбном году.

С целью обеспечеrrия uраэ выбора родитеjlrIlrи форм доlшсольного образовапия ребёнка оказания

психоJIого-педагоrrтческой и соцпаJьrrой поддер:*пtи семьям, имеющим детей с ОВЗ и инвапидЕоетъю
и Ее посещirющими дошкоJIьное образовательное учрежденио,

ПРИКАЗЫВАЮ:

ц-r

1. Организовать деятельность Службы домашнего визитирования (СДВ) для детей с

ОВЗ и и}IвыIидностью с исшользованием дидактического пособия <Чемоданчик домашнего
визитаi) в МБДОУ (ДСОВ Nsl 1 1 > в 202З - 2024 уrебном году в составе:

Руководитель Службы домашнего визитирования - старший воспитатель Попlтникова
Елена BarrepbeBHa;

Педагог-психолог - Горбачева Марина Александровна;
Музыка,чьньй руководитель - Свечканева Олеся Валерьевна

Педагог доп.образоваIlиl{ - Вишнякова Анжелика Игоревна

2. Утвердить список детей для зачисления в Слryжбу домашнего визитироваIlЕя МБДОУ
(ДСОВ М111) на2023 - 2024 учебный год (Прилохtение Jф 1).

З. Утвердить график работы Службы домашЕего визитироваIIия в МБ/{ОУ (ДСОВ
Jф111) на2O2З - 2024 учебньй год (Приложение ЛЬ 2).

4. Утвердить план работы Службы домашнего визитироваЕия. в МБЩОУ (ДСОВ }Ibl11)
rra 202З - 2024 уrебный год.

5. Специа;lистам СffВ вести учетную документацию в соответствии с I1оложением о

Сlлужбе домашнего визитироваIIи;I МБДОУ (ДСОВ Ngl11>.

б. Контро.ть за испоJIнеЕием дttнЕого шрик{ва возложить на старшего воспЕтатеJIя
Попутr*икову Е.В.

Заведylоrrц,rй МБДОУ кЩСОВ Е.и. Смирнова

м.А.
.в.

Пошугншова
Горбачева
Све.шанева

ti B-llJJ
.д{:{}& ýр ]it

Ё
€ 9ý

*

dрАТ

С приказом ознакомлены:

{^.И. Вишrrякова